
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024 - návrh
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy

11772492
Svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 776 700 346
E-mail marketa.moravkova@obecklinec.eu

Plnění rozpočtu podrobného - příjmy 1

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje 2

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 3

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 5

Majetek 6

Komentář 6

Zpráva o výsledku kontroly hospodaření 6

Strana



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

148 5 150164116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 565 326,34 0,000,00 0,00 0,00

148 5 150164116 1 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 553 972,64 0,00 553 972,640,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 128 390,00 138 000,00 128 390,0093,04 100,00 0,00

148 5 155014216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 16 152 181,10 0,000,00 0,00 0,00

148 5 155014216 1 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 15 827 790,14 0,00 15 827 790,140,00 100,00 0,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 2 633 799,00 2 950 149,00 2 633 799,0089,28 100,00 0,00

6310 2141 Příjem z úroků 74,13 100,00 100,0074,13 74,13 25,87

CELKEM: 19 144 025,91 19 805 756,44 19 144 051,78 25,8796,66 100,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 985,62 0,00 51 000,000,00 99,97 14,38

3722 5141 Úroky vlastní 86 641,67 0,00 87 000,000,00 99,59 358,33

3722 5162 Služby elektronických komunikací 100,00 0,00 500,000,00 20,00 400,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 499 850,000,00 0,00 499 850,00

3722 5169 1 Nákup ostatních služeb 260 526,31 0,00 -1 500,000,00 -17368, -262 026,31

148 5 150163722 5169 1 Nákup ostatních služeb 237 583,50 0,00 0,000,00 0,00 -237 583,50

3722 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 1 343 728,000,00 0,00 1 343 728,00

3722 6122 1 Stroje, přístroje a zařízení 184 363,71 0,00 0,000,00 0,00 -184 363,71

148 5 155013722 6122 1 Stroje, přístroje a zařízení 1 044 727,67 0,00 0,000,00 0,00 -1 044 727,67

3722 6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 17 391 838,200,00 0,00 17 391 838,20

3722 6129 1 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 2 608 775,73 0,00 0,000,00 0,00 -2 608 775,73

148 5 155013722 6129 1 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 14 783 062,47 0,00 0,000,00 0,00 -14 783 062,47

3725 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 369 850,00 0,000,00 0,00 0,00

3725 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 610 728,00 0,000,00 0,00 0,00

3725 6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0,00 17 391 838,20 0,000,00 0,00 0,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 424,00 0,00 3 800,000,00 63,79 1 376,00

6310 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 15,58 0,00 200,000,00 7,79 184,42

6409 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 98 857,00 150 000,00 147 000,0065,90 67,25 48 143,00

6409 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi 3 481,79 0,00 3 500,000,00 99,48 18,21

6409 5169 Nákup ostatních služeb 24 700,00 21 600,00 31 100,00114,35 79,42 6 400,00

CELKEM: 19 386 245,05 19 544 016,20 19 558 016,20 171 771,1599,19 99,12

strana 2Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 160 221,39 0,00

Únor 60 872,86 0,00

Březen 207,84 0,00

Duben 60 334,89 1 229 091,38

Květen 19 181,52 17 391 838,20

Červen 68 741,21 0,00

Červenec 15 165,49 0,00

Srpen 151 804,93 0,00

Září 180,88 0,00

Říjen 9 624,88 0,00

Listopad 186,90 0,00

Prosinec 218 792,68 0,00

765 315,47 18 620 929,58CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15501 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – investice 15 827 790,14 15 827 790,14 0,00 0,00

Celkem 15 827 790,14 15 827 790,14 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15016 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 553 972,64 553 972,64 0,00 0,00

Celkem 553 972,64 553 972,64 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 16 381 762,78 0,0016 381 762,78

strana 4Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 2 633 799,00 2 633 799,00 0,00 0,004221

Celkem 2 633 799,00 2 633 799,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 128 390,00 128 390,00 0,00 0,004121

Celkem 128 390,00 128 390,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,002 762 189,002 762 189,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 18 620 929,58 18 620 929,58

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 3 027 400,00 0,00 3 027 400,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -465 528,00 -465 528,00

Komentář:

Dobrovolný svazek obcí Brdy a Hřebeny byl založen 24.8.2021.

Hlavním předmětem činnosti Svazku je zabezpečení služeb v oblasti nakládání s odpady a péče o životní prostředí, a to zejména:

a) vybudování a provozování infrastruktury pro nakládání s odpady a oběhové hospodářství;

b) zpracování evidencí týkajících se odpadového hospodářství dle platné legislativy;

c) poradenská a osvětová činnost.

V roce 2021 svazek založil Brdskou odpadářskou společnost, s.r.o. ve které má majetkovou účast s rozhodujícím vlivem.

V roce 2024 byly zakoupeny nádoby pro door-to-door systém a další technika potřebná pro provoz tohoto systému. Na tento nákup byl

čerpán úvěr, který byl následně splacen přijatou dotací.

Rozpočet na rok 2024 byl schválen dne 20.12.2023 jako přebytkový.

V roce 2024 byly schváleny 3 rozpočtové změny.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024:

Na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění

pozdějších předpisů, přezkoumal Krajský úřad Středočeského kraje, odbor finanční kontroly, ve dnech 03.10.2024 a 29.04.2025.

Závěrečné zjištění z přezkoumání: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2024, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření a výkaz FIN-12 o plnění

rozpočtu jsou součástí návrhu závěrečného účtu a jsou uloženy k nahlédnutí v místě sídla svazku a po celou dobu vyvěšení závěrečného

účtu na pevné i elektronické úřední desce.

strana 6Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny,
IČO 11772492

KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 7Závěrečný účet za rok 2024 - návrh strana 7 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


